ז'אן אנצ'ל יאסי 1940–ירושלים 2008

יוסף גוברין

בערב יום השואה, כ"ה בניסן תשס"ח, 30 באפריל 2008, ליוונו את ד"ר ז'אן אנצ'ל בדרכו האחרונה – כמה סמלי כשמדובר באדם שמוראות השואה ביאסי (Iași), רומניה, היו חרותים בנפשו, על-אף שהיה אז ילד קטן, תינוק למעשה, והקדיש לשואה ברומניה את כל עיסוקו המחקרי. מחלה קשה מאוד פקדה אותו והוא התמודד אתה בגבורה רבה, בצניעות ובאופטימיות שאפיינו כל כך את מהלך חייו, וקיווה שיוכל עוד להספיק ולסיים כמה ממחקריו שערך אותם בעת ובעונה אחת.